檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊火順

電話：27208889#6370

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立金華國民中學

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：北市教國字第1076053436號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學協助國教署辦理「107年度戶外教

育計畫成果發表會」，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年10月12日師大公領字第10710

28568號函辦理。

二、旨揭發表會活動相關訊息如下：

(一)時間：107年11月5日(星期一)上午9時至下午4時30分。

(二)發表會主題：【外邊思維：體驗、探索、走讀】。

(三)參加對象：公私立國中、小教師。

(四)地點：國家教育研究院臺北院區(臺北市大安區和平東

路一段179號)。

(五)報名方式：全教網代碼2488751。

(六)本研習全程參與核予研習時數5小時。

三、請鼓勵業務承辦人員踴躍參加並惠予公假。

四、活動聯絡人：本校專案助理何欣諦小姐、吳韻如小姐，信

箱：mountainedu2013@gmail.com，聯絡電話02-7734-187

6。

1

金華國中 1071017

*PZAA1076002322*

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所

屬公立國民中學

副本： 2018-10-17
12:48:19